
UCHWAŁA  Nr XXXII/204/2017 

 
RADY MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

 

z dnia 28 marca 2017r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie nieruchomości. 

 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.2147 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

     

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w  nieodpłatne użyczenie na okres 10 lat  

następujących nieruchomości: 

 

1) zabudowaną  nieruchomość położoną w Krasnej oznaczoną jako działka nr 122 o pow. 

0,2300ha  na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Krasnej, z przeznaczeniem na działalność 

statutową; 

2) lokal użytkowy nr 18b/1 oraz udział wynoszący 544/2267 części w  nieruchomości 

położonej w Adamku oznaczonej jako działka nr 157 o pow. 0,8000 ha na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Adamku z przeznaczeniem na działalność statutową; 

3) lokal użytkowy nr 5/1 oraz udział wynoszący 669/1986 części w nieruchomości położonej 

w Odrowążu  oznaczonej jako działka nr 312/3 o pow.0,1500 ha   na rzecz Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Odrowążu, z przeznaczeniem na działalność statutową; 

4) zabudowaną nieruchomość położoną w Niekłaniu Małym oznaczoną jako działka nr 1000 

o pow. 0,2300 ha  na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Niekłaniu Małym,  

z przeznaczeniem na działalność statutową; 

5) lokal użytkowy nr 156/1 oraz udział wynoszący 965/2544 części w  nieruchomości 

położonej w Koziej Woli oznaczonej  jako działka nr 536 o pow. 1,6400 ha na rzecz 

Ochotniczej Staży Pożarnej w Koziej Woli, z przeznaczeniem na działalność statutową; 

6) zabudowaną  nieruchomość położoną w Piasku oznaczoną jako działka nr 306/1 o pow. 

0,0100 ha na rzecz  Ochotniczej Straży Pożarnej w Piasku, z przeznaczeniem na działalność 

statutową. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.                  

 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  

                  

 

 

                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                         Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie nieruchomości. 

 

Umowy użyczenia zawarte z Ochotniczymi Strażami Pożarnymi w Krasnej, Adamku, 

Koziej Woli , Odrowążu, Niekłaniu Małym i Piasku na nieruchomości stanowiące własność 

Gminy Stąporków były zawarte w terminie od dnia 02.01.2012r. do 31.12.2016r. 

Wobec powyższego  proponuje się przekazanie w nieodpłatne użyczenie na rzecz  

wymienionych jednostek OSP wskazanych w uchwale nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Stąporków z przeznaczeniem  na prowadzenie działalności statutowej. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Anna Nowakowska 
Tel.41 3741169 
 
 

 

 


